天水师范大学学生公寓宿舍门更换项目

成交结果公告

一、项目编号：GSZXTS2025-CS-313

二、项目名称：天水师范大学学生公寓宿舍门更换项目

三、成交信息

供应商名称：天水鹏立建筑工程有限公司

供应商地址：甘肃省天水市秦州区羲皇大道中路供销电商大厦

1-1202 室

成交金额：叁拾万零捌仟柒佰捌拾柒元整（¥308787.00 元）

四、主要标的信息:本项目完成天水师范大学学生公寓宿舍门

更换项目。

五、评标专家名单：郝志刚、周永军、张茂增

六、代理服务收费标准及金额：

采购代理公司除按照招标代理服务费标准收取招标代理服务费

用外，不以任何形式收取其他任何费用。招标代理服务费取费标准成

交供应商参照国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计

价格〔2002〕1980 号）和《国家发展改革委办公厅关于招标代理服

务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857 号）文件规定的

标准（见下表），向甘肃众信招标咨询有限公司公司缴纳招标代理服